
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  TSG Backnang 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 11 13 10

25

╳
11
22

1
13
25

2
14

4
17 Auszeit

23:11

Ende
11:49

B  TSG Backnang 2 S

I II III IV V VI Punkte

7 30 8 21

1127 6

3:9 7:17

9:18
0
4
11

1
5

2
6

3
9

Auszeit

3:8
6:16

S
A
T
Z

2

Start
11:52

B  TSG Backnang 2 R

I II III IV V VI Punkte

21 7 30 6

527 8

4:23 1:13

2:17
╳
4

1
5

2 3 Auszeit

0:8
2:16

Ende
12:06

A  TSG Backnang 1 S

I II III IV V VI Punkte

12 7 9 10

25

10
23

13
25

18 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U17 weiblich Nord Vorrunde Staffel 2
Frauen

B  TSG Backnang 1846 2 vs. TSG Backnang 1846 1 A

Spiel 14 15.03.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Berufschulzentrum
74321 Bietigheim-Bissingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSG Backnang 2 6/8

6 Bay, Esra X

7 Kara, Johanna X
8 Gamroth, Julia X

21 Schreiber, Emma X
27 Förster, Hannah X

30 Ghidu, Sophia X

B  Libero

B  Offizielle

T Sterzel, Birgit E

C

A  TSG Backnang 1 6/8

7 Müller, Wassilissa X

9 Vegh, Emilia X
10 Mohr, Pauline X
11 Mohr, Johanna X
12 Noll, Sophia X

13 Anders, Neele X

A  Libero

A  Offizielle

T Mohr, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TSG Backnang 2
TSG Backnang 1

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 11 1 79 25 1 0 1
2 3 0 5 2 14 25 1 0 0

3

4 6 0 16 93 50 2 0 1
Start: 10:30 Ende: 12:06 Dauer: 1:36

Sieger: TSG Backnang 1846 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köhler, Greta 1

2 Hammer, Maja 2

Schr. Schestauber, Matilda
Assist. Schestauber, Marit

Dokument erstellt: 15.03.2025 12:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


