

U17 weiblich Nord Vorrunde Staffel 2

Frauen

(B) TSG Backnang 1846 2 vs. TSG Backnang 1846 1 (A) Spiel 14

15.03.2025 10:30 Uhr

Sporthalle Berufschulzentrum 74321 Bietigheim-Bissingen



_			S	Start 10:30 A TSG Backnang			ng 1	R		de :49					S		
	Au	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Sta	Startaufstellung		9	11	13	10				7	30	8	21			
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L							25			27	6			11
Aufs		Spielstand	Z										3:9	7:17]
_													9:18				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 13	2 14	4 17			Auszeit	0 4	1 5	26	തത			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	13 25					23:11	11)						3:8 6:16

S	Start 11:52		В	B TSG Backnang 2				12	de :06	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	21	7	30	6				12	7	9	10			
<u> </u>		27	8				5							25
Z		4:23	1:13											
			2:17											
2	X	1 (5)	2	3			Auszeit	10 23	13 25	18	21			Auszeit
	•	9					0:8 2:16							

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						1
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TSG Backnang 2	6/8								
6	Bay, Esra	Х	7	Müller, Wassilissa	Х					
7	Kara, Johanna	Χ	9	⊘ Vegh, Emilia	Χ					
8	Gamroth, Julia	Χ	10	Mohr, Pauline	Х					
21	Schreiber, Emma	Χ	11	Mohr, Johanna	Х					
27	Förster, Hannah	Χ	12	Noll, Sophia	Х					
30	CGhidu, Sophia	Χ	13	Anders, Neele	Χ					
B	Libero		lacktriangle	Libero						
B	Offizielle	A Offizielle								
Т	Sterzel, Birgit	Е	Т	Mohr, Julia	Е					

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
l	

						<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>						
		(B)) TS	G I	Back	nang 2	TSG	FSG Backnang 1					
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
		2	3	0	11	1	79	25	1	0	1		
ı		2	3	0	5	2	14	25	1	0	0		
ı						3							
ı		4	6	0	16		93	50	2	0	1		
ı	Start: 10:30 Ende						: 12:06 Dauer: 1:36						
ı		Sie	qe	r: 1	SG E	Backna	ng 184	l6 1		- 2	2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Köhler, Greta		1				
2	Hammer, Maja		2				
		Schr.	Schestauber, Matilda				

Assist. Schestauber, Marit